
 

Uchwała Nr 136/XXXIII/2017 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2017. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Piława Górna na 2017 rok po zmianach 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych 

działających na podstawie ustawy o systemie oświaty na 2017 rok po zmianach stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

- dochody 21 589 623,87 zł 

 bieżące 20 475 623,87 zł  

 majątkowe        1 114 000,00 zł 

- wydatki  23 129 191,87 zł 

 bieżące 18 685 691,87 zł  

 majątkowe        4 443 500,00 zł 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


